
 

 

 

 

                                                      

                                                                                        

 

 

 

  



                                                

 

                                                                                    

 

                                                           

                                                  

 

 

 

 

 

  

 

 

  
20 ЈУЛИ – ПЕТОК  

20:30   СВЕЧЕНО ОТВОРАЊЕ 

-ИЗЛОЖБА НА СЛИКИ  - СВЕТО СТЕФАНОСКИ  

- ДУО „ДИС“  - концерт  

 

21 ЈУЛИ – САБОТА  

20:30 ПРОМЕНАДА СО КАЈЧЕ ПО ЕЗЕРОТО – ученици ОМУ 

„Методи Патче“ – Охрид  

21.30 „ЗАЕДНО“ изложба на фотографии: Трпејца и Поградец  

 

22 ЈУЛИ – НЕДЕЛА  

11:00 КАЈАКАРСКА РЕГАТА „НОМЧЕ МИТРЕСКИ“  

20.00 „И НИЕ МОЖЕМЕ“ – Подрачно ООУ „Св.Наум Охридски“ во 

Трпејца 

21:00 „ИНФОРМАЦИЈАТА Е НАЈДОБРА ПРЕВЕНЦИЈА“ – „ОПЦИЈА“- 

ОХРИД 

 

23 ЈУЛИ – ПОНЕДЕЛНИК  

11:00 ТЕАТАР НА ОТВОРЕНО – работилница  со Марија Новак  

16:30 СРЕДБА СО ЕЗЕРОТО – подготовки за мал маратон;  Соња 

Д. Делова 

20:30 ПОЕТСКА ВЕЧЕР: „ПОЕТИТЕ ЗА ЕЗЕРОТО И ВОДАТА“  - 

Марина Димовска, избор и интерпретација ; гитара: Филип 

Неделкоски  

 

24 ЈУЛИ – ВТОРНИК 

11:00 ТЕАТАР НА ОТВОРЕНО  

16:30 СРЕДБА СО ЕЗЕРОТО – Мал маратон  - Соња Д. Делова 

20:30 ФИЛМСКА ВЕЧЕР – „Од Трпејца преку Заум до Св. Наум“ 

документарен филм од Томе Љушев – Шпанец 

 

25 ЈУЛИ – СРЕДА  

12:00 ФАЌАМЕ  РИБА НА ЈАДИЦА  

18.00 ТЕАТАР НА ОТВОРЕНО – работилница  со Марија Новак  

20:30 „ДА ЗАПЕЕМЕ ПЕСНИ НАШИ“ – ансамбл „БИЛЈАНА“  

 

26 ЈУЛИ – ЧЕТВРТОК  

11: 00 ШКОЛА ЗА ШАХ – ШК „ЛАСКЕР“ – Охрид  

20:30  ТЕАТАР НА ОТВОРЕНО – завршна вечер 

 

27 ЈУЛИ – ПЕТОК  

11:00 ШКОЛА ЗА ШАХ – ШК „ЛАСКЕР“ – Охрид 

18.30 ЦРТАМЕ НА ЗАЈДИСОНЦЕ – школа  Слободан Пупиноски 

20:30 КУД „ФОЛКЛОРИСТИ“ – Лескоец  

 

28 ЈУЛИ – САБОТА  

10:00 ПО СТАРИОТ ТУРСКИ ПАТ – излет 

12:30 ТУРНИР ВО ШАХ – ШК „ЛАСКЕР“  

20:30 ИЗЛОЖБА „ ЦРТАМЕ НА ЗАЈДИСОНЦЕ“  

20:45  ХОР „VOX LICHNIDOS“ – диригент: Бурим Хидри  

 

  
20 JULY – FRIDAY  

20:30 OPENING CEREMONY 

-PHOTOGRAPHY EXIBITION – SVETO STEFANOSKI  

- DUO “DIS” - concert  

 

21 JULY - SATURDAY  

20:30 “ALONG THE LAKE BY BOAT” – Students of Metodi Patce 

Elementary Music School  

21.30 „TOGETHER“ photography exhibition: Trpejca and Pogradec  

 

22 JULY - SUNDAY  

11:00 KAYAK REGATTA “NOMCE MITRESKI“  

20.00 „WE ALSO CAN…“ – Local Elementary St. Naum Ohridski – 

Trpejca  

21.00 „INFORMATION – THE BEST PREVENTION“ – „OPTION“- 

OHRID  

 

 

23 JULY – MONDAY  

11:00 “THEATER IN THE OPEN” – workshop with Marija Novak  

16:30 MEETING THE LAKE – preparations for a mini marathon, Sonja 

D. Delova 

20:30 POETIC EVENING: “ POETS ABOUT THE LAKE AND WATER” – 

Marina Dimovska, sellection and interpretation, Filip Nedelkoski: 

guitar  

 

24 JULY – TUESDAY 

11:00 “THEATER IN THE OPEN” – workshop with Marija Novak 

16:30 MEETING THE LAKE – mini marathon, Sonja D. Delova 

20:30 MOVIE NIGHT – “from Trpejca to St. Naum via St. Zaum” – 

documentary by Tome Ljusev – Spanec 

 

25 JULY - WEDNESDAY  

12:00 FISHING  

18.00 “THEATER IN THE OPEN” – workshop with Marija Novak 

20:30 „SINGING OUR SONGS“ – “BILJANA” – ensemble   

 

26 JULY - THURSDAY  

11: 00 CHESS SCHOOL – cc “LASKER” – Ohrid   

20:30  “THEATER IN THE OPEN” –  closing night 

 

27 JULY - FRIDAY  

11:00 CHESS SCHOOL – cc “LASKER” – Ohrid 

18.30 PAINTING AT SUNSET – painting school, Slobodan Pupinoski  

20:30 “FOLKLORISTS“ – LESKOEC  

 

28 JULY - SATURDAY  

10:00 EXPLORING THE OLD TURKISH ROAD – hiking  

12:30 CHESS TOURNAMENT – cc “LASKER”  

20:30 PAINTING AT SUNSET  - EXIBITION   

20:45  CHOIR “VOX LICHNIDOS“ – conductor Burim Hidri  

 


